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Pojemnik do marynowania
ze sprężyną 19x21 cm, 4 l

Cena brutto 78,40 zł

Cena netto 63,74 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 20 szt.

Numer katalogowy 009967-MMO

Kod producenta 124685

Kod EAN 8592381113537

Opis produktu
✅ PRZYDATNY - Praktyczny pojemnik do domowego marynowania żywności, pomoże zamarynować mięso na grilla.
Pojemnik ma wysokość 21 cm i średnicę 19 cm. Pojemność pojemnika wynosi 4 litry.

✅ SOLIDNY - Pojemnik wykonany z najwyższej jakości, przezroczystego tworzywa. Wyposażony w pokrywę
sprężynową wykonaną z tworzywa w kolorze pomarańczowym oraz sprężyny ze stali nierdzewnej. Pokrywa
sprężynowa zapewnia równomierne i stałe naciskanie na zawartość pojemnika. Pozwala na skuteczne zabezpieczenie
żywności wewnątrz przed dostępem powietrza i zachowanie świeżości.

✅ PRAKTYCZNY - Pozwoli zmniejszyć potrzebę użycia dużej ilości oliwy lub oleju, marynat i solanki. Smak mięs,
warzyw będzie lepszy, przyprawy doskonale przenikają przez żywność. Ogranicza dostęp powietrza do żywności i
zapewnia im dłuższy okres trwałości.

✅ FUNKCJONALNY - Pokrywa wyposażona w 4 klipsy i silikonową uszczelkę, dzięki czemu pojemnik będzie szczelnie
zamknięty. Pojemnik może służyć również do przenoszenia żywności.

✅ UNIWERSALNY - Doskonale sprawdzi się do przygotowywania domowych kiszonek. Idealny także do
przechowywania innych żywności, takich jak marynowane owoce, śledzie czy sery.

Pojemnik do marynowania ze sprężyną ułatwia przechowywanie i marynowanie żywności. Pokrywka zapewnia ochronę przed
dostępem powietrza, zachowując świeżość i smak potraw. Pojemnik jest szczególnie popularny przy przygotowywaniu
domowych kiszonek. Pokrywa sprężynowa umożliwiają mocne dociśnięcie marynaty bez potrzeby używania dodatkowych
akcesoriów. Wykonany z materiałów bezpiecznych dla zdrowia i neutralnych dla żywności. W celu odpowiedniej konserwacji
nie zaleca się mycia w zmywarce do naczyń. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z
europejskimi standardami.

Pojemnik do marynowania wyposażony w pokrywę sprężynową, dzięki której możemy mocno ścisnąć marynowaną żywność.
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